

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000      - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 28/2018 - PR**

Processo Administrativo:      35/2018  
Data do Processo Adm.:      21/02/2018  
Processo de Licitação:      35/2018  
Data do Processo:      21/02/2018

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	8,000	UNI	DENTE 416 E	_____	55,0500	440,4000
2	6,000	UNI	DENTE 416 E	_____	27,1000	162,6000
3	16,000	UNI	PARAFUSO LAMINA	_____	3,2900	52,6400
4	16,000	UNI	PORCA LAMINA	_____	0,9000	14,4000
5	1,000	UNI	VIDRO DIANTEIRO INFERIOR ESQUERDO 416 E	_____	425,0000	425,0000
6	1,000	UNI	FILTRO HIDRAULICO	_____	198,0000	198,0000
7	1,000	UNI	FILTRO TRANSMISSÃO	_____	68,6200	68,6200
8	1,000	UNI	FILTRO HIDRAULICO	_____	29,6700	29,6700
9	1,000	PEÇA	FILTRO COMBUSTIVEL	_____	92,1200	92,1200
10	1,000	UNI	FILTRO SEPARADOR	_____	63,1700	63,1700
11	1,000	UNI	FILTRO AR EXTERNO	_____	155,5000	155,5000
12	1,000	UNI	FILTRO AR INTERNO	_____	70,1900	70,1900
13	6,000	UNI	PARAFUSO SEXTAVADO	_____	1,7900	10,7400
14	6,000	UNI	PORCA	_____	0,4800	2,8800
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>1.785,9300</b>